CAPUT XLVIII.

Vers. 1. facula : *fax*. — 2. sua : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* enim poterat : *poterat enim*. — 3. Verbo Domini contrivit : *verbum Domini exaltavit*. — 4. similiter sic : (*Desunt in cod.*) — 6. de lecto : *delicto*. — 8. unguis : *unges*. — 10. iudiciis : *iudicis*. — *Ibid.* cor : *corda*. — 12. autem : (*Non habetur in cod.*) — 13. et in Elisæo : *et Elisæo*. — 15. operatus est : *opera ejus*. — 16. populus : *populum*. — 17. per pauca : *pauca*. — 18. Deo : *Domino*. — 20. Itaque, et sustulit : *Itaque, et audivit et sustulit*. — 23. expandentes : *patentes*. — *Ibid.* suas : (*Deest in cod.*)

— *Ibid.* cito : (*Non habetur in cod.*) — 24. Dejecit : *A* subjecit. — *Ibid.* Domini : *Dei.* — 26. retro : (*Non habetur in cod.*) — 28. ostendit futura : *ostendit et futura.*

CAPUT XLIX.

Vers. 2. ut : (*Non est in cod.*) — 4. ad Dominum cor : *Dominus ad cor.* — *Ibid.* ipsius et in, etc. : *ipsius in, etc.* — 6. Altissimi reges Juda : *potentes reges Judæ.* — 7. alienigenæ : *alie.* — 10. Cherubim : *Seraphim.* — 12. corroboraverunt : *rigaverunt.* — 13. Israel : *in Israel.* — 14. filium : (*Deest in cod.*) — 15. Et Nebemias : *Nehemias.* — *Ibid.* erexit : *fecit.* — 16. terra qualis : *terra talis, qualis.* — *Ibid.* nam et ipse : *nam ipse.* — 17. qui : (*Non habetur in cod.*) — 19. homines : *hominem.*

CAPUT L.

Vers. 1. omis : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* templum : (*Deest in cod.*) — 2. et excelsi parietes : *excelsa parietis.* — 3. emanaverunt : *remanserunt.* — 4. perditione : *pernitte.* — 5. prevaluit : *valuit.* — *Ibid.* ingressum : *ingressus.* — *Ibid.* amplificavit : *amplificatus est.* — 8. refulgens : *efulgens.* — *Ibid.* vernis, et quasi : *verni, quasi.* — 14. extollens : *tollens.* — 14. et quasi : *quasi.* *Ibid.* plantatio : *plantatio.* (*Additur vero o.*) — *Ibid.* Libano : *Libani.* — 18. productilibus : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Deo : *Domino.* —

19. simul : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* propeverunt : *propriaverunt.* — *Ibid.* Deum : (*Non habetur in cod.*) — 22. a labiis : *labiis.* — 24. Et plus oravit Deum omnium, qui : *Et nunc orate Dominum omnium, quia.* — 26. nobiscum : *nobis.* (*Ita habet lectio vetus ; recentius vero legitur ut in excusa.*) — 29. in colice : *in corde.* — *Ibid.* Sirach Jerosolymita : *Sirach Eleazari Jerosolymita.*

ORATIO Jesu filii Sirach : *Incipit ORATIO Jesu filii Sirach.*

CAPUT LI.

Vers. 4. præparatis : *paratis.* — 5. portis tribulationum : *multis tribulationibus.* — 9. erit : *erat.* — 11. et cooperationis lux quæ a sæculo sunt : *et operationis quæ a sæculo est.* — 12. eruis : *erues.* — *Ibid.* Domine : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* manibus : *manu.* — 16. Et liberasti : *liberasti.* — *Ibid.* et eripisti : *eripisti.* — 17. et benedicam : *benedicam.* — 18. oberrarem, quæsi : *oberrem, inquisi.* — *Ibid.* in oratione : *oratione.* — 19. et florebit : *defloriet.* — 23. zelatus : *et zelatus.* — 26. luxit : *lux.* — *Ibid.* anima mea, et ignorantias meas illuminavit : (*Desunt in cod.*) — 28. ipsa : *ipsis.* — 31. appropiate : *appropinquate.* — 33. argento, et, etc. : *argento sapientiam, et, etc.* — 34. suscipiat : *suscipiet.*